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Zalacznik nr 2.1 do Zarzadzenia nr 73/2012 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 20-12-2012

3110
4210

4010
4110

4110
4120
4170

3030
4110

Wyszczegolnienie

Rolnictwo i towiectwo

Pozostata dziatalnos¢

Swiadczenia spoteczne

Zakup materiatow i wyposazenia
Administracja publiczna

Urzedy wojewodzkie

Wynagrodzenia osobowe pracownikdw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sadownictwa

Urzedy naczelnych organdéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Wybory do rad gmin, rad powiatow i
sejmikdw wojewddztw, wybory wojtow,
burmistrzéw i prezydentdéw miast oraz

referenda gminne, powiatowe i wojewodzkie

Rézne wydatki na rzecz os6b fizycznych
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
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Plan przed
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Zmniejszenia

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
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w sprawie: zmiany budzetu Gminy Miasta Lipna na rok 2012- Plan wydatkow zleconych

Zwiekszenia
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Gmina Miasta Lipna
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Wyszczegolnienie

Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup $rodkow zywno$ci

Zakup ustug pozostatych
Oswiata i wychowanie
Pozostata dziatalno$¢
Wynagrodzenia bezosobowe
Ochrona zdrowia

Pozostata dziatalno$¢
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Swiadczenia spoteczne
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Whptaty na Pafistwowy Fundusz Rehabilitaci
Osab Niepetnosprawnych

Zakup materiatéw i wyposazenia

Plan
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6 100,00

Zmniejszenia
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Zwiekszenia
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0,00
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0,00
0,00
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Wyszczegolnienie

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych $wiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe
Rdzne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen
socjalnych

Koszty postepowania sgdowego i
prokuratorskiego

Szkolenia pracownikéw niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilne;

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne
opfacane za osoby pobierajgce niektore
$wiadczenia z pomocy spotecznej, niektore
$wiadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczace w zajeciach w centrum
integracji spotecznej

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Ustugi opiekunicze i specjalistyczne ustugi
opiekuncze

Wynagrodzenia bezosobowe
Pozostata dziatalno$¢
Swiadczenia spoteczne
Razem
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Zwiekszenia
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